
ЛИСТАНАОДОБРЕНИИГРАЧИИСЛУЖБЕНИЛИЦА 

СЕЗОНА2019/20 

 
1. Листатазаедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лицазадолжително да се 

приложина секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M16ЛИГА ЖЕНИ 
ЖКК КРИВА ПАЛАНКА - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Ивана Спасовска 24898 14-04-2004 
2 Симона Стојковска 24998 12-02-2004 
3 Викторија Ѓоргиевска 24557 14-02-2005 
4 Валентина Ѓоргиевска 24556 14-02-2005 
5 Михаела Алексовска 22980 25-03-2005 
6 Нена Стоименова 22978 10-05-2005 
7 Ксенија Петревска 22981 22-10-2005 
8 Ана Јованова 24559 07-05-2005 
9 Матеја Додевска 24976 08-02-2005 
10 Драгана Цветковска 22979 21-10-2005 
11 Божица Стоевска 22973 18-08-2005 
12 Михаела Милковска 24906 30-11-2005 
13 Сара Станојковска 24909 13-04-2004 
14 Михаела Станковска 24905 04-08-2004 
15 Инослава Стојковска 22963 22-11-2006 
16 Кирила Милошевска 25732 05-09-2005 
17 Теона Ѓоргиевска 24570 29-11-2005 
18 Мила Стојановска 26872 10-11-2005 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Мирослав Ивановски  ТРЕНЕР 
2 Ведран Белешковски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Кирила Спасовска  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Ирена Белешковска  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Елена Крстевска Ивановска  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 26.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисијаи Канцеларија на КФСМ 

          


